



UNIwersytet ŚLĄSKI

Dział Zamówień Publicznych

Ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice
tel. /032/ 359 1381, 359 1379
fax. /032/ 359 2048

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/88/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 206 000 € na:

DOSTAWA MIKROSKOPÓW:

Z DOPUSZCZENIEM SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH ZGODNIE Z PONIŻSZYM PODZIAŁEM:

w zakresie części A – mikroskop stereoskopowy MSZ - 10 szt.;
w zakresie części B - mikroskop stereoskopowy - 4 szt.
w zakresie części C – mikroskop laboratoryjny - 12 szt.;
w zakresie części D – mikroskop polaryzacyjny z kamerą – 1 szt.
w zakresie części E – mikroskop odwrócony do badań z wykorzystaniem technik fluorescencji i kontrastu reliefowego - 1 szt.
w zakresie części F – mikroskop kontrastowo-fazowy do obserwacji jasno i ciemnopólowych - 1 szt.;
w zakresie części G - mikroskop biologiczny do badań w świetle przechodzącym – 16 szt.;
w zakresie części H – mikroskop stereoskopowy laboratoryjny - 4 szt.;
w zakresie części I - mikroskop przenośny ALL- IN - 2 szt.;
w zakresie części J – mikroskop badawczy o obudowie modułowej – 1 szt.;
w zakresie części K – mikroskop badawczy biologiczny wraz z systemem cyfrowej dokumentacji badań mikroskopowych - 1 szt.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych

(Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) **w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuszcza zbliżone odległości robocze obiektywów? (odnośnie części C Załącznika Nr 2A)?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza zbliżonych odległości roboczych obiektywów.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuszcza zbliżone wymiary stolika? (odnośnie części C Załącznika Nr 2A)?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający dopuszcza zbliżone wymiary stolika.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy wszystkie mikroskopy muszą być wyposażone w EPI fluoroscencyjne urządzenie 100 W z filtrami o zmiennej długości fali? (odnośnie części C Załącznika Nr 2A)?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, wszystkie mikroskopy muszą być wyposażone w EPI fluoroscencyjne urządzenie 100 W z filtrami o zmiennej długości fali



4. Pytanie Wykonawcy:

Czy wszystkie mikroskopy muszą być wyposażone w kamery CCD i aparaty cyfrowe (np. Canon)? (odnośnie części C Załącznika Nr 2A)?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, wszystkie mikroskopy muszą być wyposażone w kamery CCD i aparaty cyfrowe.

5. Pytanie Wykonawcy:

Czy wszystkie mikroskopy muszą być wyposażone w adaptory CCD i aparatu cyfrowego (np. Canon)? (odnośnie części C Załącznika Nr 2A)?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, wszystkie mikroskopy muszą być wyposażone w adaptory CCD i aparatu cyfrowego.

6. Pytanie Wykonawcy:

Czy optyka, szczególnie obiektywy, powinny być bez naprężeń? (odnośnie części D Załącznika Nr 2A)?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, optyka powinna być bez naprężeń

7. Pytanie Wykonawcy:

Czy oświetlenie musi być w systemie Koehlera? (odnośnie części D Załącznika Nr 2A)?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający dopuszcza oświetlenie mikroskopu w systemie Koehlera

Zamawiający określił parametry dla jednego producenta OLYMPUS TYP CX- 41. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne innych firm, a w szczególności:

8. Pytanie Wykonawcy:

Czy dopuszcza się inne rozwiązanie konstrukcyjne stolika, a w szczególności rozwiązanie konstrukcyjne mechanizmu stolika? (odnośnie części F Załącznika Nr 2A)?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza innych rozwiązań konstrukcyjnych stolika i jego mechanizmu

9. Pytanie Wykonawcy:

Czy dopuszcza się inne odległości robocze obiektywów? (odnośnie części F Załącznika Nr 2A)?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający dopuszcza inne odległości robocze obiektywów, ale nie mniejsze niż podane w SIWZ



10. Pytanie Wykonawcy:

Gumowe paski na obiektywach są rozwiązaniem konstrukcyjnym obiektywów jednej firmy. Czy zamawiający dopuszcza chromowane ułatwiające wymianę obiektywów (odnośnie części G Załącznika Nr 2A)?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający dopuszcza

11. Pytanie Wykonawcy:

Czy stolik powinien umożliwiać mocowanie jednocześnie dwóch preparatów przy zachowania jego orientacyjnych wymiarów? (odnośnie części G Załącznika Nr 2A)?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, z uwagi na zdecydowanie łatwiejsze prowadzenie w badaniach analiz porównawczych.

12. Pytanie Wykonawcy:

Czy mikroskopy powinny mieć możliwość łatwiej wymiany żarówki bez narzędzi i bez konieczności odwracania mikroskopu? Jest to szczególnie istotne i ułatwiające przy prowadzeniu zajęć ze studentami (odnośnie części G Załącznika Nr 2A)?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, mikroskopy powinny mieć możliwość łatwiej wymiany żarówki bez narzędzi i bez konieczności odwracania mikroskopu

13. Pytanie Wykonawcy:

Czy mikroskop biologiczny stosowany na uniwersytecie powinien być sprzętem medycznym?! Czy Zamawiający dopuszcza certyfikaty zgodne z obowiązującymi ustawami, (odnośnie części G Załącznika Nr 2A)?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, ponieważ mikroskopy wykorzystywane są do badań histologiczno embriologicznych prowadzonych we współpracy z Instytutami medycznymi.

14. Pytanie Wykonawcy:

Czy mikroskop biologiczny stosowany na uniwersytecie powinien być sprzętem medycznym?! Czy Zamawiający dopuszcza certyfikaty zgodne z obowiązującymi ustawami, (odnośnie części H Załącznika Nr 2A)?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, ponieważ mikroskopy wykorzystywane są do badań histologiczno embriologicznych prowadzonych we współpracy z Instytutami medycznymi



15. Pytanie Wykonawcy:

Zamawiający żąda dostawy mikroskopu firmy Nikon, która posiada wyłącznego dystrybutora na terenie Polski. Czy Zamawiający dopuszcza równoważne mikroskopy innych firm producentów (odnośnie części I Załącznika Nr 2A)?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, jeżeli spełniają techniczne wymogi specyfikacji.

16. Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy części F

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny zestaw, mikroskop z obiektywami plan achromatycznymi korygowanymi na nieskończoność z kamerą o wyższych parametrach gdzie zakres ekspozycji dla kamery wynosi: 0,1 ms – 0,3 s natomiast krótsza maksymalna ekspozycja jest z nadwyżką kompensowana przez silniejsze oświetlenie mikroskopu 50W, zamiast 30W?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego zestawu równoważnego.

16. Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy części F

Czy Zamawiający wymaga kamerę cyfrową z oprogramowaniem w języku polskim zawierającym moduł do pomiarów o minimalnej prędkości rejestracji obrazu: 30 klatek/sek?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający wymaga prędkości rejestracji obrazu przez kamerę co najmniej 49 klatek/sek.

17. Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy części J

Czy wobec wymaganych w p.12 czterech obiektywów Zamawiający dopuści w p.8 miskę obiektywową 5-gniazdową z jednym wolnym miejscem na dodatkowy obiektyw?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza miski obiektywowej 5-gniazdowej jednym wolnym miejscem na dodatkowy obiektyw.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

specjalista
Aneta Knapik

.....
Sekretarz Komisji Przetargowej: